定例選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成21年10月８日午後５時30分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

佐々木委員長、木委員、三浦委員、髙間委員、岡田参与、山崎書

記長、国井書記次長、稲田選挙係長、櫛渕書記、佐藤書記

議 事

１ 議題

１ 参議院神奈川県選出議員補欠選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定

めるくじについて
２ 参議院神奈川県選出議員補欠選挙における当日投票所の立会人の変更につ

いて

≪全委員異議無く、原案通り決定≫

２ 報告事項

１ 参議院神奈川県選出議員補欠選挙の届出について

≪全委員異議無く、了承≫